
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001476872

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001476872

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: +6.6RQHTIS 0001345/2023  SUMINISTRO DE PRÓTESIS

VASCULARES II
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 36  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000037720
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 43
Clasificación CPV
33184200-5 - Prótesis vasculares
33184100-4 - Implantes quirúrgicos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTRO DE PRÓTESIS VASCULARES II

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	3.786.359,67 €

Importe total (sin IVA): 3.442.145,15 €

Valor estimado: 6.425.337,61 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/07/2024 12:45:03 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNTBlZmUwNTgwYzljZDkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001476872

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Transparencia fiscal

Adjudicación

Fecha de la resolución: 27/06/2024 00:00

Desierto
Lote/s: 7, 5, 6

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S37, página  (Envío: 20/02/2024 00:00), Publicación: 21/02/2024
00:00). Referencia: b8576bbe-a7fe-463f-9847-d9b32870a17f Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - RESOLUCION ADJUDICACION Y ANEXOS firmados.pdf
(SHA-256: 028ae1dc9594b16fd4340b57a8287b3c63c35327b80922f515a732563e91c388)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001401578

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/07/2024 12:45:03 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNTBlZmUwNTgwYzljZDkSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


